お客様各位

福井キヤノン事務機株式会社

年末年始　休業のご案内

記

27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

弊社
休業期間

平常
通り

当番
対応

平常
通り

平常
通り

休業 休業
平常
通り

平常
通り

当番
対応

休業
当番
対応

2023年12月

 　    　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　  　 さて、年末年始の休業につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。
　　　　お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                            　                       敬具

2023年12月 2024年1月

12月31日(日)、1月1日(月)、7日(日)、8日(月)以外は“当番対応”になり、留守番電話にて受付させていただき
ます。
留守番電話に切り替わりましたらガイダンスに従いメッセージをお入れください。後程サービスエンジニアから
ご連絡させていただきます。

平常
通り

修理

平常
通り

消耗品
ご注文

平常
通り

休業

各種ご注文に関しましては、年末年始休業前後はご注文が集中すると共に交通機関の混雑の恐れが
あり、特に休み明けは商品のお届けに通常よりもお時間をいただく場合が予想されます。誠に恐縮
ではございますが、予め余裕をもったご注文をお願い申し上げます。
　12月中のお届けをご希望の場合は、12月26日(火)の午前中までにご注文をお願いいたします。
尚、メーカーの休業や在庫状況によっては1月9日(火)以降のお届けになる場合もございます。

■オフィス宅Q便
  12月28日(木)のご注文は、必ず配送希望日をご指定ください。
　12月28日(木)15時以降のご注文は、1月4日(木)受付になります。

■e-グルネット
　12月26(火)16時までが年内最終受付になります。必ず配送希望日をご指定ください。
　ご指定がない場合は1月4日(木)以降のお届けとなります。

■IT's Aruza
  12月28日(木)のご注文は、必ず配送希望日をご指定ください。
　12月28日(木)10時以降のご注文は1月4日(水)受付になります。

休業
平常
通り

休業